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Tehnisko datu lapa
Gala vāks EI90 ugunsdrošības kanālam PLCD D091220

Preces Nr.  7215854

 
 

Stikla šķiedras vieglbetons

Gala vāks ugunsdrošības kanāla PYROLINE® Con D EI90, tips PLCD D091220, kas sastāv no
ūdens un sala izturīga vieglā stikla šķiedras betona, lai noslēgtu kanāla galus.

Ieskaitot iegremdētas skrūves un pielīmētas blīvēšanas sloksnes.Produkta apraksts Piegādes
komplekts

Pamatdati

7215854
PLCD E091220
200x120
pelēks
Stikla šķiedras vieglbetons
1 gab.
156,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

Tehniskie dati

40,00 mm
280,00 mm
182,00 mm
40,00 mm
280,00 mm
182,00 mm
40,00 mm
280 x 182 x 40 mm
pa kreisi/pa labi
90

bez
Stiklšķiedras gāzbetons

Garums
Platums
Augstums
Izmērs A
Izmērs B
Izmērs H
Izmērs L
Izmēri
Izpildījums
EI Klasifikācija - instalācijas
kanāls
Apvalks
Izolācijas elementu materiāls
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